KLEIDI SHPK

K12511603H

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

Viti raportues

Viti raportues

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2014 3L12203
1|Shitjet neto 11 221.715.954 300.316.237
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekon 20.012.965 32.616.486
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 -224.010.848 -298.681.486
5|Kosto e punés (shpenzimet e personelit) 11 -4.840.249 -4.276.744
a)Pagat e personelit
b)Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet -1.177.958 -1.725.422
7|Shpenzime té tjera -1.594.507 -1.013.316
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) -231.623.562 -305.696.968
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 10.105.357 27.235.756
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 0 0
11] T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 0 0
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afj
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -729.694 -3.701.017
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 -13.235 -568.450
12.4 T¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -4.102.080 -10.462.551
13|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12. -4.845.009 -14.732.018
14|Te ardhura dhe shpenzime te jashtezakonshme 0
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5.260.348 12.503.738
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 789.053 1.250.374
17|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 4.471.295 11.253.364
18|Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0 0




